
 

 
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

4 октября 2018 года                                                                                                   № 416 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственных предприятий Киясовского райо-

на о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Админи-

страции МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работника сель-

ского хозяйства и перерабатывающей промышленности:  

- Бичурину Елену Николаевну, бухгалтера ООО «Русская нива»; 

- Болкисеву Елену Владимировну, специалиста отдела кадров ООО «Экоферма 

«Дубровское»; 

- Бузанова Владимира Сергеевича,  водителя ООО «Русская нива»; 

- Вахранева Михаила Николаевича, начальника юридического отдела ООО 

«Экоферма «Дубровское»; 

- Воронцова Алексея Ивановича, тракториста-машиниста ООО «Русская нива»; 

- Вотякова Андрея Владимировича, водителя ООО «Русская нива»; 

- Ехлакову Оксану Вячеславовну, экономиста ООО «Русская нива»; 

- Красноперову Ольгу Павловну, начальника участка откорма свиноводческого 

комплекса «Киясовский» ООО «Восточный»; 

- Красноперова Сергея Ивановича, подсобного рабочего энергетической и ре-

монтно-строительной службы ООО «Русская нива»; 

- Красноперова Юрия Леонидовича, ветеринарного врача ООО «Русская нива»; 

- Кузнецова Александра Васильевича, тракториста СПК им.Суворова; 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



- Марьина Максима Александровича, заведующего хозяйством ООО «Экоферма 

«Дубровское»; 

- Никитину Алену Петровну, главу крестьянского (фермерского) хозяйства; 

- Латфуллина Васила Зульфатовича, агронома ООО «Экоферма «Дубровское»; 

- Семенова Алексея Ивановича, животновода СПК им.Суворова; 

- Телегина Александра Викторовича, слесаря-сантехника свиноводческого ком-

плекса «Киясовский» ООО «Восточный»; 

- Филатова Дмитрия Анатольевича, животновода СПК им.Суворова; 

- Шапеева Николая Анатольевича, механизатора СПК им.Суворова; 

- Шараборина Григория Степановича, механизатора СПК им.Суворова; 

- Шилова Сергея Викторовича, разнорабочего СПК им.Суворова; 

- Шорникова Владимира Матвеевича, дезинфектора ветеринарной службы сви-

новодческого комплекса «Киясовский» ООО «Восточный». 

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                        С.В. Мерзляков  

 


